NISSIN CORPORATION

8F SANNOMIYA CENTURY BLDG. 83 BANCHI CHUOKU KOBE

HYOGO JAPAN 650-0034

2023 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社日新

LSS(LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE)料率改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、WUHAN NEW PORT DATONG INTERNATIONAL SHIPPING CO., LTD.は、武漢–日本

航路の LSS(LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE)料率を以下の通りと決定致しました。何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

対象費用：LSS(LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE)

適用開始：2023 年 7 月 1 日(出港予定)

【EAST BOUND】

ORIGINAL RATE

SURCHARGE CODE CURRENCY 20’GP 40’GP PAYMENT TERM

LSS JPY 17,500 35,000 COLLECT

NEW RATE

SURCHARGE CODE CURRENCY 20’GP 40’GP PAYMENT TERM

LSS JPY 15,500 31,000 COLLECT

【WEST BOUND】

ORIGINAL RATE

SURCHARGE CODE CURRENCY 20’GP 40’GP PAYMENT TERM

LSS RMB 1,100 2,200 COLLECT

NEW RATE

SURCHARGE CODE CURRENCY 20’GP 40’GP PAYMENT TERM

LSS RMB 850 1,700 COLLECT

以上